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5
Sovrum  

5
Badrum  

370m²
Planlösning  

943m²
Totalyta

Nyhet

Ref. IBZ68623

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Denna eleganta villa med 5 sovrum och 5 badrum i Can
Ramón erbjuder avskildhet och lugn, bara 10 minuter från
Ibiza stad och nära Jesús. Den har ljusa, öppna
vardagsrum, ett modernt kök och exklusiva
ytbehandlingar.

Denna eleganta fastighet har fem rymliga sovrum och fem lyxiga badrum,

vilket gör den idealisk för familjer eller för att vara värd för gäster.

Vardagsrummet och matsalen i öppen planlösning är ljus och inbjudande,

komplett med en modern öppen spis och ett stort matbord med plats för upp

till 10 personer. Det fullt utrustade köket är elegant och modernt, med en

elegant frukostbar i marmor som är perfekt för avslappnade måltider eller

drinkar.

På övervåningen har alla sovrum inbyggda garderober och eget badrum med

exklusiva marmordetaljer, gyllene armaturer och duschkabin. Det största

sovrummet sticker ut med sitt fristående badkar och vackra utsikt över den

omgivande landsbygden, vilket erbjuder en verklig känsla av komfort och lyx.

Utomhusområdena är utformade för att fullt ut omfamna medelhavslivsstilen.

En täckt uteplats har ett stort matbord, perfekt för måltider utomhus, samt en

inbyggd grillplats. Den privata poolen är omgiven av solstolar, vilket skapar en

perfekt plats att koppla av i solen.

Dessutom erbjuder villan en utomhuslounge med eldstad, perfekt för kvällar

med familj och vänner. På första våningen finns en täckt balkong med

panoramautsikt, medan takterrassen erbjuder en exklusiv plats för solbad eller

avkoppling i total avskildhet.

Fastigheten är helt inhägnad för avskildhet och säkerhet, och inkluderar även

ett garage och gott om utomhusparkeringsplats för flera fordon.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz68623

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Exteriör,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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